در فرایند
جنبشهای اجتماعی دگرسازانه و رخ دادهایی نابهنگام که ناممکن را
ممکن میسازند، چپ رهاییخواه ایران تنها میتواند مسیرهایی نامسلم
و نامحتوم در مبارزه با سیستم حاکم برای خروج از آن را ترسیم
نماید. در این جهت تلاش و مبارزه کند. تلاش و مبارزه ای دشوار و
درازمدت اما ضروری در بستر این حقیقت که سرانجام در سرآغاز است.

سپتامبر ۲۰۱۳ – شهریور ۱۳۹۲

cvassigh@wanadoo.fr

_______________________________

یادداشتها

(۱) – مردمان بسیار گونه: هر جا که این اصطلاح را به کار میبریم، مراد مقولهی multitude است که معنا و مفهوم

آن را تونینگریAntonio Negri و میخائلهارت Michael Hardt در دو نوشتار مشترک خود: امپراطوری Empire و

Multitude توضیح دادهاند.